
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 08.06.2018                                           № 271 
станица Динская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Динского сельского поселения Динского района от 

06.07.2015 № 904 «О создании муниципального унитарного 

предприятия «Динская компания «ТЕПЛО» Динского 

сельского поселения» 

 

Руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского 

района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Динского сельского 

поселения Динского района от 06.07.2015 № 904 «О создании 

муниципального унитарного предприятия «Динская компания «ТЕПЛО» 

Динского сельского поселения» следующие изменения: 

В приложении в пункте 2.2: 

после слов «строительно-монтажные работы» дополнить словами: 

«   строительство автомагистралей, автомобильных дорог, в том числе 

улично-дорожных сетей, тротуаров и пешеходных дорожек, а также 

элементов их обустройства; 

 устройство дорожной вертикальной и горизонтальной разметки; 

 установка дорожных ограждений, сигнальных столбиков и дорожных 

знаков;  

 установка уличного освещения и светофоров;  

 ремонт и обслуживание дорожных знаков;  

 санитарная уборка, благоустройство, озеленение;  

 очистка от снега и льда улиц, дорог, тротуаров;». 

2. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации Динского 

сельского поселения Динского района (Шашко) опубликовать настоящее 

постановление на официальном Интернет-портале администрации Динского 

сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Динского сельского поселения                                                            В.А.Литвинов

http://www.dinskoeposelenie.ru/


ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации Динского сельского  

поселения Динского района  от _______________ № ________ 
 

«О внесении изменений в постановление администрации Динского 

сельского поселения Динского района от 06.07.2015 № 904 

«О создании муниципального унитарного предприятия 

«Динская компания «ТЕПЛО» Динского сельского поселения» 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Ведущий специалист отдела по 

вопросам  ЖКХ, транспорта 

и связи                А.С.Стромилов 

 

Проект согласован: 

Заместитель главы администрации 

по земельным и имущественным отношениям, 

ЖКХ, транспорту и связи                         Е.В.Чабанова 

 

Исполняющий обязанности 

начальника отдела по вопросам  

ЖКХ, транспорта и связи                                                                       А.А.Иванов 

 

Начальника общего отдела                               Е.А. Привалова 

 

Начальник организационно -  

правового отдела                              Н.А.Ткачева 
 

 

  

 


